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 Tekniska nämnden 

Svar på Motion, Lokala föreskrifter för att skydda 
människors hälsa och miljön 

Ärende 
Centerpartiet i Danderyd har motionerat om att uppdra åt Miljö- och 
Hälsoskyddsnämnden att ”se över Danderyds 20 år gamla Lokala 
föreskrifter för att skydda människors hälsa och miljö, och särskilt beakta 
frågan om lämplig reglering av eldning av trädgårdsavfall” 
Tekniska kontoret delar uppfattningen att det är positivt att frågan om 
eldning av trädgårdsavfall regleras i kommunal författningssamling.  
Det uppdrag som tekniska nämnden fick 2001 i samband med införandet av 
nu gällande lokala föreskrifter är verkställt. Frågan var senast aktuell i 
samband med Danderyds kommuns revidering av avfallsföreskrifterna 
2014. Revideringen initierades av tekniska nämnden och beslutades av 
Kommunfullmäktige.  
 

Tekniska kontorets förslag till beslut 
Tekniska nämnden ställer sig positiva till förslaget att revidera de lokala 
föreskrifterna för att skydda människors hälsa och miljö och att frågan om 
reglering om eldning av trädgårdsavfall särskilt beaktas. 

Tekniska kontorets utredning 
Tekniska kontoret är positiva till att de lokala föreskrifterna för att skydda 
människors hälsa och miljön revideras för att reglera frågan om eldning i 
Danderyds kommun och vill med anledning av motionen framföra följande 
förtydligande information: 
I samband med Kommunfullmäktige 2001 beslutade om de nu gällande 
lokala föreskrifterna för att skydda människors hälsa och miljön gav 
Kommunfullmäktige i uppdrag åt tekniska nämnden att göra en översyn av 
renhållningsordningen och att i samråd med Miljö- och 
Hälsoskyddsnämnden särskilt pröva frågan om lämplig reglering av eldning 
av trädgårdsavfall.    
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Tekniska kontoret anser att Tekniska nämnden har utfört det uppdrag som 
givits till Tekniska nämnden i samråd med miljö- och hälsoskyddsnämnden. 
Frågan om reglering av eldning av trädgårdsavfall var senast uppe till 
diskussion och beslut 2014 i samband med tekniska nämndens revidering av 
avfallsföreskrifter i Danderyds kommun. I samband med revidering av 
avfallsföreskrifterna ställdes förslaget ut och sändes på remiss till berörda 
nämnder inklusive Miljö- och Hälsoskyddsnämnden. I förslaget till 
avfallsföreskrifter stod att eldning av trädgårdsavfall ska regleras i 
kommunens lokala miljö- och hälsoföreskrifter. Svaret från Miljö- och 
Hälsoskyddsnämnden i denna fråga var att de tillstyrkte förslaget och ”att de 
lokala föreskrifterna för att skydda människors hälsa och miljö måste 
uppdateras med bestämmelse som reglerar eldning av trädgårdsavfall.” 
Kommunfullmäktige beslutade 2014-12-15 om de nya avfallsföreskrifterna i 
enlighet med förslaget i denna del och beslutet expedierades till Tekniska 
nämnden och Miljö- och Hälsoskyddsnämnden.  
Med bakgrund av detta har Tekniska nämnden verkställt det beslut som 
Kommunfullmäktige tog 2001 om att hantera eldning av trädgårdsavfall.  
 
 
 
 
Anna Tengelin Skoog 
Teknisk direktör 
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VA-Avfallschef 

 
 
Handlingar i ärendet 

1. Tjänsteutlåtande, Svar på Motion, Lokala föreskrifter för att skydda människors 
hälsa och miljön, daterat 2021-04-12 

2. Motion angående ”Lokala föreskrifter för att skydda människors hälsa och 
miljön”, särskilt frågan om lämplig reglering av eldning av trädgårdsavfall av Siv 
Sahlström Et al. 

 
Expedieras 
Kommunfullmäktige
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